[image: image1.wmf]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН ДЕПУТАТШЕ-

ВЛАКЫН ПОГЫНЫШТ

КУШТЫМАШ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 15

от «11» марта 2011 г.

О назначении публичных слушаний по вопросу

 изменения разрешенного использования земельных участков

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004 г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Советский муниципальный район, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Советский муниципальный район»

1.Назначить проведение на территории муниципального образования «Советский муниципальный район» публичных слушаний по вопросу изменения разрешенного использования земельных участков:

- кадастровый номер 12:08:1200124:15, расположенный примерно в 130 метрах по направлению на юг от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Республика Марий Эл, Советский район, пгт. Советский, ул. Садовая, дом 4, с «для предпринимательской деятельности» на «для производственных целей»;

- кадастровый номер 12:08:1200119:38, расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Советский район, пгт. Советский, ул. Механизаторов, дом 26А, с «для содержания жилого дома» на «для размещения индивидуального жилого дома».

Дата проведения: 21 марта 2011 года в 11 часов 00 минут.

Место проведения: Республика Марий Эл, Советский район, пгт. Советский, ул. Свердлова, дом 8.

2.Установить, что все желающие могут ознакомиться с материалами по вопросу публичных слушаний по адресу: Республика Марий Эл, Советский район, пгт. Советский, ул. Свердлова, дом 8, каб.4.

3.Для проведения публичных слушаний создать комиссию в количестве из 4 человек в следующем составе (по согласованию):

	Черенков А.П.
	- заместитель главы администрации муниципального образования «Советский муниципальный район» по экономическому развитию территорий, председательствующий;

	Чернобоков А.В.
	- ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования «Советский муниципальный район», секретарь;

	Кочетова Т.П.
	- руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования «Советский муниципальный район»;

	Бастракова С.П.
	заместитель главы администрации муниципального образования «Городское поселение Советский».

4.Настоящее распоряжение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Советский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов

В.К.Антоничева